

PROCEDURA LA FORNITURA TRIENNALE DI MATERIALE DI CANCELLERIA

FASC. N. 51/2023

DETTAGLIO OFFERTA ECONOMICA -
FORNITURA DI CANCELLERIA VARIA

NUMERO DI OFFERTA:
come da vs offerta n.3263810 del 14/02/2024

pos	codici sai	STOCK/TRANSITO	Descrizione del prodotto	U.M.	scheda tecnica	Qtà 1° annualità	Qtà 2° annualità	Qtà 3° annualità	PREZZO AD UNITA' DI MISURA (IVA ESCLUSA)	CONFEZIONAMENT O	PREZZO NETTO DELLA CONFEZIONE	NUMERO CONFEZIONI OFFERTE	IMPORTO TOTALE 1° annualità	IMPORTO TOTALE 2° annualità	IMPORTO TOTALE 3° annualità	CODICE FORNITORE
1	63626	stock	CARTELLI (FOGLIETTI CON BANDA ADESIVA) GIALLO	PZ	SI	800	800	800	0,30	12	3,6	67	241,20	241,2	241,2	004419
2	63643	stock	CARTELLA PLASTICA TRASPARENTE 2 LATI	PZ	SI	6.000	6.000	6.000	0,06	50	3	120	360,00	360	360	010526
3	63648	stock	CARTA MAC CALCOLATRICE ROTOLO 57MM	RT	SI	60	60	60	0,50	10	0,5	60	30,00	30	30	001499
4	63663	stock	FERMAGLIO 5 GRANDE (1CFX100PZ)	PZ	SI	100	100	100	0,90	10	0,9	100	90,00	90	90	000657
5	63669	stock	NASTRO ADESIVO TRASPARENTE 19MM	PZ	SI	700	700	700	0,80	8	6,4	88	563,20	563,199	563,199	0A4007
6	63672	stock	QUADERNO PICCOLO QUADRETTI 4X4MM	PZ	SI	90	90	90	0,95	10	0,95	90	85,50	85,5	85,5	0C5829
7	63673	stock	QUADERNO PICCOLO RIGHE	PZ	SI	25	25	25	0,60	10	0,5	30	15,00	15	15	0A5014
8	63677	stock	PENNARELLO SOTTILE INDELEBILE ROSSO	PZ	SI	400	400	400	1,35	10	1,35	400	540,00	540	540	002427
9	63678	stock	PENNARELLO SOTTILE INDELEBILE NERO	PZ	SI	1.000	1.000	1.000	1,35	10	1,35	1000	1.350,00	1350	1350	002426
10	63679	stock	PENNARELLO SOTTILE INDELEBILE BLU	PZ	SI	900	900	900	1,35	10	1,35	900	1.215,00	1215	1215	002428
11	63680	stock	PENNARELLO GROSSO INDELEBILE ROSSO	PZ	SI	500	500	500	0,80	12	0,8	500	400,00	400	400	010624
12	63681	stock	PENNARELLO GROSSO INDELEBILE NERO	PZ	SI	1.800	1.800	1.800	0,80	12	0,8	1800	1.440,00	1440	1440	006908
13	63682	stock	PENNARELLO GROSSO INDELEBILE BLU	PZ	SI	1.200	1.200	1.200	0,80	12	0,8	1200	960,00	960	960	022717
14	63690	stock	PERFORATORE 2 FORI CON PASSO DI 8CM	PZ	SI	10	10	10	8,00	1	8	10	80,00	80	80	0F8714
15	63880	5210 - sez FORLÌ	FOGLIO CARTA PACCO	KG	SI	75	75	75	3,60	20 FOGLI - 2.8 KG	10	27	270,00	270	270	001057

7639,90	7639,90	7639,90
---------	---------	---------

Importo a base d'asta per il triennio: € 22.950,00		TOTALE DELLA FORNITURA PER IL TRIENNIO	22.919,70
--	--	--	-----------